
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

18868

8201505ZB3401.000farblosLänge: 125 mmNylonZubehör: Nylonfäden für Hängeschilder

8200813
8200810

LP715
LP716

1.470
750

weiß
weiß

27,0 x 40,0 mm
38,0 x 55,0 mm

Karton
  

PC-Hängeschilder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 Zubehör: Nylonfäden  Symbolbild: PC-Hängeschilder

PC-Hängeschilder
• für Inkjet/Laser/Kopierer 
• Spezialkarton 
• 200 g/qm 
• Farbe: weiß 
• Aufhängelochung 
• mit Microperforation 
• die Schilder befinden sich auf einem DIN A4 Blatt und haben eine vorgestanzte Öffnung zum Aufhängen 
• inkl. Gestaltungssoftware 
• auf 30 DIN A4 Bögen 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Zubehör: Nylonfäden für Hängeschilder: aus Nylon • Farbe: farblos • Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
-  ideal zur Waren- und Preiskennzeichnung - einfach, schnell und sicher!
- Nylonfäden und Rasterschlaufen für die Befestigung per Hand von Hängeschildern an jeder Ware 


