

## PC-Hängeschilder • für Inkjet/Laser/Kopierer

- Spezialkarton
- 200 g/qm
- Farbe: weißAufhängelochung
- mit Microperforation
- die Schilder befinden sich auf einem DIN A4 Blatt und haben eine vorgestanzte Öffnung zum Aufhängen
- inkl. Gestaltungssoftware
- auf 30 DIN A4 Bögen
- Abgabe nur in ganzen VE's

Zubehör: Nylonfäden für Hängeschilder: aus Nylon • Farbe: farblos • Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- ideal zur Waren- und Preiskennzeichnung einfach, schnell und sicher!
  Nylonfäden und Rasterschlaufen für die Befestigung per Hand von Hängeschildern an jeder Ware





Symbolbild: PC-Hängeschilder

Zubehör: Nylonfäden

,			,			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
PC-Hängeschilder	Karton	27,0 x 40,0 mm 38,0 x 55,0 mm	weiß weiß	1.470 750	LP715 LP716	8200813 8200810
Zubehör: Nylonfäden für Hängeschilder	Nylon	Länge: 125 mm	farblos	1.000	ZB340	8201505